AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 9.950,-

Hyundai
Veloster

1.6 GDI 140 PK
07-05-2013
HP203S

104.432 Km

140 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

1.6 GDI 140 PK motor, I-Motion uitvoering, Climate control, Lichtmetalen velgen,

Cruise control, LED dagrijverlichting, Touch-screen radio-multimedia.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden tegen meerprijs

geleverd. Voor meer foto's van dit voertuig....



